

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2009.**

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--|---|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| CONCERTO ULTRASSOM | DENTAL GORGES LTDA | 82.179.482/0001-53 | 1,00 | SERV | 336,00 | 336,00 |
| SAF-GEL 85 GM | FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 07.164.711/0001-40 | 2,00 | TUBO | 47,50 | 95,00 |
| FUSIVEL. | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME | 08.084.696/0001-93 | 1,00 | UNI | 5,00 | 5,00 |
| LAMPADA PARA USO AUTOMOTIVO. | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME | 08.084.696/0001-93 | 7,00 | PC | 3,00 | 21,00 |
| SERVIÇOS DE ELETRICA AUTOMOTIVA | ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS ME | 08.084.696/0001-93 | 1,00 | HRS | 60,00 | 60,00 |
| CONSULTA MÉDICA ORTOPÉDICA | JAIR PAULO SCHUH | 399.101.720-20 | 23,00 | SERV | 44,00 | 1.012,00 |
| GASOLINA COMUM. | ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGA | 82.732.322/0001-90 | 1.067,26 | LT | 2,59 | 2.764,20 |
| OLEO DIESEL COMUM. | ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGA | 82.732.322/0001-90 | 675,028 | LT | 2,11 | 1.424,31 |
| CARTUCHO HP 93 | SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME | 83.206.201/0001-77 | 1,00 | UNI | 65,00 | 65,00 |
| CARTUCHO HP 92 | SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME | 83.206.201/0001-77 | 1,00 | UNI | 49,00 | 49,00 |
| REFEICAO. | RESTAURANTE E CHURRASCARIA SABOR COLONIAL L | 02.446.624/0002-43 | 10,00 | SERV | 18,495 | 184,95 |
| OLEO LUBRIFICANTE 1/2 LITRO. | ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGA | 82.732.322/0001-90 | 2,00 | LT | 5,35 | 10,70 |
| LAVACAO DE AUTOMOVEL. | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | SERV | 15,50 | 15,50 |
| LAVACAO DE AMBULANCIA. | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 2,00 | SERV | 18,00 | 36,00 |
| ÓLEO LUBRIFICANTE 1L | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 4,00 | LT | 10,00 | 40,00 |
| FILTRO OLEO | CESCA & CIA LTDA | 80.979.107/0002-43 | 1,00 | UNI | 15,00 | 15,00 |
| TONER HP 2612 A | SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME | 83.206.201/0001-77 | 2,00 | UNI | 155,00 | 310,00 |
| DESPESAS TELEFONICAS. | BRASIL TELECOM S/A | 76.535.764/0322-66 | 1,00 | PGTO | 524,71 | 524,71 |
| SERVIÇO DE COLETA DE LIXO | TUCANO OBRAS E SERVIÇOS LTDA | 72.332.778/0001-09 | 1,00 | UNI | 159,59 | 159,59 |
| SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA 20 ML 22G 1` 0,7 X25 | METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR | 83.157.032/0001-22 | 220,00 | UNI | 0,35 | 77,00 |
| ABAIXADOR DE LINGUA. | METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR | 83.157.032/0001-22 | 500,00 | UNI | 0,02 | 10,00 |
| COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 , CAIXAS COM 10 UNID | METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR | 83.157.032/0001-22 | 1,00 | CAIXA | 19,60 | 19,60 |
| FITA MICROPÓRE HIPOARGÊNICA 50MM X 10 MT | METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR | 83.157.032/0001-22 | 6,00 | UNI | 50,40 | 302,40 |
| FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO PRETO NÃO ABSORVÍVEL Nº 3 | METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR | 83.157.032/0001-22 | 1,00 | CAIXA | 21,70 | 21,70 |
| FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO PRETO NÃO ABSORVÍVEL Nº 4 | METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR | 83.157.032/0001-22 | 1,00 | CAIXA | 21,70 | 21,70 |
| LÂMINA DE VIDRO FOSCA 25.4 X 76.2 MM, CX COM 50UNIDADES. | METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR | 83.157.032/0001-22 | 15,00 | CAIXA | 2,15 | 32,25 |
| PAPEL PARA ECG AT- 1 90 X90 X 36 | METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR | 83.157.032/0001-22 | 5,00 | UNI | 9,30 | 46,50 |
| SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML COM AGULHA | METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR | 83.157.032/0001-22 | 100,00 | UNI | 0,19 | 19,00 |
| FIO DE SUTURA MONOFILAMENTO PRETO NÃO ABSORVÍVEL Nº 5 | METROMED COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR | 83.157.032/0001-22 | 1,00 | UNI | 21,70 | 21,70 |
| SERVIÇOS DE MECANICA LEVE | MAICON L. PAUST ME | 09.378.323/0001-98 | 100,00 | HRS | 20,00 | 2.000,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 2/4

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| SERVIÇOS DE ELETRICA AUTOMOTIVA | MAICON L. PAUST ME | 09.378.323/0001-98 | 100,00 | HRS | 13,00 | 1.300,00 |
| TOALHA DE PAPEL 20 X 22,50CM - 1000 UNIDADES | ALIANCA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 5,00 | PCTE | 3,90 | 19,50 |
| DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 4%. | ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA | 00.802.002/0001-02 | 5,00 | LT | 21,59 | 107,95 |
| ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL EXTRA FLEXIVEL 10CM X 4,50MT | ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA | 00.802.002/0001-02 | 0,208 | UNI | 85,80 | 17,88 |
| ATADURA DE CREPON 15CM X 3,0MT COM TECIDO PC COM 12 UNIDADES | ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA | 00.802.002/0001-02 | 32,00 | PCTE | 4,48 | 143,36 |
| ATADURA DE CREPON 10CM X 3M 13 FIOS COM 12UN | ALIANCA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 75,00 | PCTE | 2,94 | 220,50 |
| FRASCOS NUTRIÇÃO ENTERAL | ALIANCA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 12,00 | FR | 0,64 | 7,68 |
| COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C/ 500. | ALIANCA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 50,00 | PCTE | 5,85 | 292,50 |
| LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA- TAMANHO M | ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA | 00.802.002/0001-02 | 5,00 | CAIXA | 11,79 | 58,95 |
| EQUIPO P/ SORO MACROGOTAS | ALIANCA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 250,00 | UNI | 0,55 | 137,50 |
| LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA TAMANHO PP | ALIANCA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 6,00 | CAIXA | 11,75 | 70,50 |
| LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA TAMANHO P - CX COM 100 | ALIANCA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 50,00 | CAIXA | 11,75 | 587,50 |
| SORO FISIOLÓGICO 250 ML | ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA | 00.802.002/0001-02 | 240,00 | FR | 2,13 | 511,20 |
| LUVA ESTEREIS 7 1/2 | ALIANCA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 100,00 | UNI | 0,59 | 59,00 |
| SERINGA DESCARTAVEL 10 ML COM AGULHA | ALIANCA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 50,00 | UNI | 0,27 | 13,50 |
| SONDA URETRAL Nº 6 | ALIANCA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 500,00 | UNI | 0,31 | 155,00 |
| SCALP INTRAVENOSO Nº 23 | ALIANCA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 250,00 | UNI | 0,13 | 32,50 |
| SONDA URETRAL TAMANHO 4 | ALIANCA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 25,00 | UNI | 0,29 | 7,25 |
| SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA INSULINA 1ML26 G 1/2 0,45 X13 | ALIANCA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 1.500,00 | UNI | 0,18 | 270,00 |
| SONDA NASOGASTRICA Nº 14 | ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA | 00.802.002/0001-02 | 5,00 | UNI | 0,48 | 2,40 |
| SABONETE CREMOSO USO GERAL PARA LIMPEZA DE PELE 800ML REFIL | CENTROSUL COMERCIO E IMPORTADORA EXPORTADORA | 02.233.656/0001-80 | 6,00 | UNI | 7,08 | 42,48 |
| MANUTENÇÃO DA COPIADORA | SC CÓPIAS | 03.367.127/0002-12 | 1,00 | SERV | 150,00 | 150,00 |
| TONER AL - 1000 | SC CÓPIAS | 03.367.127/0002-12 | 2,00 | UNI | 90,00 | 180,00 |
| CONSULTA MÉDICA OFTALMOLOGICA | DOURADO OFTALMOLOGIA SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALAR | 08.490.247/0001-45 | 17,00 | SERV | 50,00 | 850,00 |
| CONSULTA MÉDICA PEDIATRICA | IMED- CLINICA MEDICA E IMAGEM S/C LTDA | 05.213.743/0001-63 | 1,00 | UNI | 4.400,00 | 4.400,00 |
| CONSULTA MÉDICA NEUROLÓGICA | MGS SERVIÇOS MEDICOS LTDA | 06.280.364/0001-59 | 90,00 | SERV | 32,00 | 2.880,00 |
| VALVULA TR-414 | JK PNEUS LTDA | 78.653.946/0010-35 | 2,00 | UNI | 5,00 | 10,00 |
| PNEU 205/75R 16 | JK PNEUS LTDA | 78.653.946/0010-35 | 2,00 | UNI | 447,00 | 894,00 |
| DESPESAS TELEFONICAS. | BRASIL TELECOM S/A | 76.535.764/0322-66 | 1,00 | PGTO | 2.170,45 | 2.170,45 |
| MACACO | SASSO E ORTIZ LTDA ME | 02.615.455/0001-47 | 1,00 | UNI | 36,00 | 36,00 |
| PROTEÇÃO MOTOR. | SASSO E ORTIZ LTDA ME | 02.615.455/0001-47 | 1,00 | PC | 56,00 | 56,00 |
| EXTINTOR DE PO QUIMICO 1 QUILO. | SASSO E ORTIZ LTDA ME | 02.615.455/0001-47 | 1,00 | UNI | 18,00 | 18,00 |
| TANQUE DE COMBUSTÍVEL | SASSO E ORTIZ LTDA ME | 02.615.455/0001-47 | 1,00 | PC | 285,00 | 285,00 |
| PALHETA DO LIMPADOR. | SASSO E ORTIZ LTDA ME | 02.615.455/0001-47 | 1,00 | PAR | 39,00 | 39,00 |
| BALANCEAMENTO, GEOMETRIA E MONTAGEM. | JK PNEUS LTDA | 78.653.946/0010-35 | 1,00 | SERV | 40,00 | 40,00 |
| REPASSE | CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE-CIS- | 02.222.769/0001-80 | 1,00 | UNI | 1.500,00 | 1.500,00 |
| PERSIANA CONTRASTE AZUL | KAMILA PERSIANA E DECORAÇÕES | 09.029.351/0001-08 | 2,76 | M | 30,00 | 82,80 |
| PERSIANA PVC | KAMILA PERSIANA E DECORAÇÕES | 09.029.351/0001-08 | 5,085 | M | 60,00 | 305,10 |
| TIRAS PARA TESTE DE HGT C/ 50. | FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 07.164.711/0001-40 | 6,00 | CAIXA | 67,00 | 402,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| TAXA. | SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZEN | 82.951.294/0001-00 | 1,00 | PGTO | 45,50 | 45,50 |
| TAXA DE EMPLACAMENTO. | SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S | 09.248.608/0001-04 | 1,00 | PGTO | 214,55 | 214,55 |
| TAXA. | SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZEN | 82.951.294/0001-00 | 1,00 | PGTO | 45,50 | 45,50 |
| TAXA DE EMPLACAMENTO. | SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S | 09.248.608/0001-04 | 1,00 | PGTO | 97,69 | 97,69 |
| ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA. | LEVY SILVA JUNIOR | 323.113.629-68 | 1,00 | EXAM | 180,00 | 180,00 |
| CONSULTA MÉDICA GINECOLÓGICA. | JORGE LUIS MORAES FRANKLIN | 141.767.779-15 | 116,00 | SERV | 40,00 | 4.640,00 |
| ULTRASSONOGRRAFIA PENIANO COM FARMACO INDUÇÃO | MACCAGNINI & LIMA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA | 07.628.155/0001-16 | 1,00 | EXAM | 349,00 | 349,00 |
| CONSULTA MÉDICA FONOAUDIÓLOGA. | ANDREA KARINA DE GUIMARÃES | 737.396.859-72 | 58,00 | SERV | 30,00 | 1.740,00 |
| CONSULTA MÉDICA ORTOPÉDICA | GUSTAVO ADOLFO RODRIGUES DE MIRANDA. | 799.768.676-20 | 23,00 | SERV | 44,00 | 1.012,00 |
| CARGA DE OXIGÊNIO | CENTRAL GASES LTDA | 82.837.097/0001-56 | 32,00 | M3 | 25,00 | 800,00 |
| ELETROCARDIOGRAMA. | FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MED. DO TRAB. S/C LT | 01.793.701/0001-98 | 16,00 | EXAM | 45,00 | 720,00 |
| REFEICAO. | GILSON LUIZ CARPES ME | 01.647.484/0001-28 | 36,00 | SERV | 10,00 | 360,00 |
| GASOLINA COMUM. | ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGA | 82.732.322/0001-90 | 800,278 | LT | 2,59 | 2.072,72 |
| OLEO DIESEL COMUM. | ABASTECEDORA COMBUSTÍVEIS LUBRIFICANT TANGA | 82.732.322/0001-90 | 586,05 | LT | 2,11 | 1.236,57 |
| REFEICAO. | RESTAURANTE E CHURRASCARIA SABOR COLONIAL L | 02.446.624/0002-43 | 10,00 | SERV | 10,90 | 109,00 |
| REPASSE | CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES | 07.383.800/0001-88 | 1,00 | UNI | 11.498,90 | 11.498,90 |
| DESPESAS TELEFONICAS. | TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A. -TELESP | 02.558.157/0013-04 | 1,00 | PGTO | 15,28 | 15,28 |
| BORRACHA DE APAGAR | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 2,00 | CAIXA | 4,50 | 9,00 |
| EXTRATOR HELIOS CARBEX | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 2,00 | UNI | 2,00 | 4,00 |
| PAPEL A4 | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 4,00 | CAIXA | 98,00 | 392,00 |
| PAPEL TÉRMICO PARA FAX | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 5,00 | ROLO | 4,90 | 24,50 |
| CANETA MARCA TEXTO. | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 12,00 | UNI | 0,85 | 10,20 |
| FITA CREPE 19 mm. | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 20,00 | UNI | 2,00 | 40,00 |
| PASTA SANFONADA. | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 1,00 | UNI | 12,50 | 12,50 |
| CARTUCHO COLORIDO | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 7,00 | UNI | 47,8143 | 334,70 |
| CARTUCHO HP 15' | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 1,00 | UNI | 30,00 | 30,00 |
| CAIZA CORRESPONDÊNCIA | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 1,00 | UNI | 21,90 | 21,90 |
| PERCEVEJO LATONADO | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 4,00 | CAIXA | 1,50 | 6,00 |
| CHAVEIRO | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 10,00 | UNI | 0,85 | 8,50 |
| ADESIVO P/ RECADO. | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 6,00 | UNI | 2,25 | 13,50 |
| AGENDA COMPROMISSO | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 1,00 | UNI | 11,00 | 11,00 |
| PAPEL PARDO | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 1,00 | ROLO | 69,00 | 69,00 |
| ENVELOPE MEDIO | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 50,00 | UNI | 0,15 | 7,50 |
| PRANCHETA | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 1,00 | UNI | 8,00 | 8,00 |
| FITA CREPE 18mmx10m | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 3,00 | UNI | 2,00 | 6,00 |
| CARTUCHO BCI21 PRETO | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 5,00 | UNI | 47,90 | 239,50 |
| GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 C/5000. | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 5,00 | CAIXA | 2,75 | 13,75 |
| SUPORTE PARA FITA ADESIVA | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 4,00 | UNI | 11,00 | 44,00 |
| ESTILETE | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 4,00 | UNI | 1,50 | 6,00 |
| LAPISEIRA 0,5MM | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 5,00 | UNI | 2,50 | 12,50 |
| CORRETIVO | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-N | 07.072.908/0001-50 | 6,00 | UNI | 1,00 | 6,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 4/4

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

| Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|----------------------------|---|--------------------|------------|-------|-----------------------------|------------------|
| FITA ADESIVA TRANSPARENTE. | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-M | 07.072.908/0001-50 | 12,00 | UNI | 0,75 | 9,00 |
| CLIPS Nº3/0 | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-M | 07.072.908/0001-50 | 2,00 | CAIXA | 4,90 | 9,80 |
| CD-R | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-M | 07.072.908/0001-50 | 30,00 | UNI | 0,85 | 25,50 |
| CARTUCHO HP 92 | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-M | 07.072.908/0001-50 | 3,00 | UNI | 40,00 | 120,00 |
| TONER 1020 SIMILAR | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-M | 07.072.908/0001-50 | 4,00 | UNI | 90,00 | 360,00 |
| TESOURA INOX. | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-M | 07.072.908/0001-50 | 1,00 | UNI | 3,75 | 3,75 |
| ALFINETE NIQUELADO | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-M | 07.072.908/0001-50 | 1,00 | CAIXA | 3,00 | 3,00 |
| PILHA AAA | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-M | 07.072.908/0001-50 | 3,00 | PAR | 4,00 | 12,00 |
| FITA EMPACOTADORA | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-M | 07.072.908/0001-50 | 2,00 | UNI | 2,00 | 4,00 |
| PORTA CD | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-M | 07.072.908/0001-50 | 1,00 | UNI | 20,50 | 20,50 |
| ENVELOPE GRANDE | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-M | 07.072.908/0001-50 | 50,00 | UNI | 0,20 | 10,00 |
| ENVELOPE PEQUENO | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-M | 07.072.908/0001-50 | 100,00 | UNI | 0,05 | 5,00 |
| PAPEL VERGE | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-M | 07.072.908/0001-50 | 1,00 | CAIXA | 12,90 | 12,90 |
| PAPEL A4. | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-M | 07.072.908/0001-50 | 6,00 | RESM | 9,80 | 58,80 |
| PEN DRIVE 2GB | DINÂMICA COM. DE SUP. PARA INFO. E ESCRIT. LTDA-M | 07.072.908/0001-50 | 1,00 | UNI | 35,00 | 35,00 |
| SESSÕES DE FISIOTERAPIA. | CLÍNICA EQUILÍBRIO VITAL LTDA | 05.587.457/0001-68 | 57,00 | SERV | 35,00 | 1.995,00 |
| CONSULTA MÉDICA.. | GILMAR KRUKER | 223.428.340-04 | 14,00 | SERV | 70,00 | 980,00 |
| | | | | | Total Geral ----> | 58.186,32 |